
光大环境修复（江苏）有限公司苏州市 EBHXSZQD03项

目垃圾堆体有机质检测服务询价公告

光大环境修复（江苏）有限公司因建设/经营需要，现对光大环境修复（江苏）有限公

司苏州市 EBHXSZQD03项目垃圾堆体有机质检测服务进行询价采购，欢迎符合资格条件的

供应商参与报价，具体公告事宜如下：

一、采购项目编号：LSHB-GX-2023-5431

二、采购项目名称：光大环境修复（江苏）有限公司苏州市 EBHXSZQD03项目垃圾堆体有

机质检测服务

三、采购方式：公开询价采购

四、采购内容：对垃圾堆体上布设的 17个点位进行钻探采样，其中 A区 6个点位，B区 1

1个点位。每个点位分上、中、下三层，每层分别采集 1份样品，共 51 份垃圾样品，分别

检测有机质含量。采样检测频次为 2次，总采样检测样品数量为 102份。

五、询价文件的获取：

响应人收到本公告后，请登录光大环境招标采购电子交易平台（ https://zcpt.cebenviron

ment.com.cn）, 下载光大环境投标管家报名参与本次询价，并下载电子版询价文件。

六、资质要求：

1、应是在中国境内/外注册的企业，具备有效的营业执照及相关资质证书。

2、具有独立承担民事责任的能力，未被“信用中国”网站列为失信惩戒，未被司法机

关列为失信被执行人。

3、应具备涵盖本次检测范围的 CMA或 CNAS 检验检测机构资质认定证书。

七、响应文件的递交

1、响应文件递交截止时间：2023年 10月 20日 14时 00分，逾期不予受理。

2、响应文件递交方式为：在光大环境招标采购电子交易平台投标管家上传电子版响应

文件。

八、联系方式：



招 标 人：光大环境修复（江苏）有限公司

地 址：南京江宁经济技术开发区苏源大道 19号九龙湖国际企业总部园 B3 座

联 系 人：储雪洋

电 话：18788854982

电子邮箱：chuxueyang@cebenvironment.com.cn

九、监督邮箱及电话：

监督邮箱：cgts@cebenvironment.com.cn

监督电话：0755-83989817

2023年 10月 13日


	 光大环境修复（江苏）有限公司苏州市EBHXSZQD03项目垃圾堆体有机质检测服务询价公告
	一、采购项目编号：LSHB-GX-2023-5431
	二、采购项目名称：光大环境修复（江苏）有限公司苏州市EBHXSZQD03项目垃圾堆体有机质检测服务
	三、采购方式：公开询价采购
	四、采购内容：对垃圾堆体上布设的17个点位进行钻探采样，其中A区6个点位，B区11个点位。每个点位分
	五、询价文件的获取：
	六、资质要求：
	3、应具备涵盖本次检测范围的CMA或CNAS检验检测机构资质认定证书。
	七、响应文件的递交
	八、联系方式：
	九、监督邮箱及电话：


		2023-10-13T14:00:23+0800
	location
	szca




